
COMUNE DI CAERANO DI SAN MARCO 
C.A.P. 31031 - Piazza della Repubblica, 1 – Prov. Treviso 

C.F. 83003810260 – P. IVA 01179660269 

Prot. n. 5827 Caerano di San Marco, 26.06.2024 

Oggetto:  Conferimento di delega al consigliere Adriana Bau’ ai sensi dell'art. 52 dello Statuto 
Comunale. 

IL SINDACO 

RlCHIAMATO il proprio decreto prot. nr. 5800 in data 26.06.2024 con il quale sono stati nominati, 
rispettivamente il Vice Sindaco ed i componenti della Giunta Comunale e sono stati assegnati Ioro i 
relativi referati; 

RICHIAMATO l’art. 52 dello Statuto Comunale avente per oggetto “Deleghe del Sindaco” approvato 
con atto del Consiglio Comunale nr. 35 del 03.07.2000; 

VALUTATA la possibilità di attribuire anche ai Consiglieri Comunali, compiti di collaborazione per 
l'esercizio di funzioni di competenza del Sindaco inerenti a specifiche attività o servizi, così come 
disciplinato dal comma 6 dell'art. 52 dello Stato Comunale; 

PRECISATO che la delega in argomento viene conferita allo scopo di rendere più efficace lo 
svolgimento del mandato del Sindaco; 

RAVVISATI i presupposti per conferire una delega specifica in materia di “Pedibus"; 

D E C R E T A 

1. di affidare, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 52, comma 6, dello Statuto Comunale vigente,
il Consigliere Comunale Adriana Bau’ nata a Montebelluna il 21.08.1983 compiti di collaborazione
per l'esercizio delle funzioni di competenza del Sindaco nella materia di seguito specificata
“Pedibus”;

2. di precisare che per l'esercizio di delega al Consigliere non è dovuta alcuna indennità a compenso;

3. Il Consigliere delegato relazionerà sulla propria attività direttamente ed unicamente al Sindaco,
che adotterà le iniziative ritenute più opportune, restando in capo a quest'ultimo tutti i poteri di
Amministrazione attiva;

4. AI Sindaco resta salva ed impregiudicata la facoltà di modificare, e, ove occorra, revocare in tutto o
in parte il presente provvedimento, nonché di dispensare il delegato dall'incarico, a suo
discrezionale giudizio ed in qualunque tempo.

IL SINDACO 
F.to Avv. Francesca Altin 


